
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.02.2021  № 
       

109  
 
О признании утратившим силу 

постановления Администрации Бакчарского 
района от 16.09.2010 г. № 611 «Об утверждении 
Положения о порядке формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества муниципального 
образования «Бакчарский район», 
предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства, порядке и условиях 
предоставления в аренду имущества из 
указанного перечня» 

 

 
 
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании 

протеста Прокурора Бакчарского района от 09.02.2021 г., руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район»,  

                            
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 
16.09.2010 г. № 611 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования 
«Бакчарский район», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из 
указанного перечня». 
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел имущественных 
отношений Администрации Бакчарского района (Т.В. Горлова). 
 
 
 

 Глава района  С.П. Ревера 
 


